obrigação que lhe for imposta, em virtude de penalidade ou inadimplência, sem que isso gere direito ao
pleito do reajustamento de preços ou correção monetária (quando for o caso).

4. DA SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. DO PREÇO
5.1. O valor total do Contrato é de R$ 689.476,00 (seiscentos e oitenta e nove mil
quatrocentos e setenta e seis reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

09 ALINITY C - ACIDO URICO REAG (SS)
640T M/ABBOTT TST 16.100 0,79 12.719,00

10 ALINITY C - ALBUMINA BCG REAG (SS)
(1044T) M/ABBOT TST 4.000 0,69 2.760,00

11 ALINITY C - ALT/TGP REAG (3000T)